MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Comissão Eleitoral - Resolução CONCAMP nº26/2020

Rua Coronel Vicente, 281 – Centro Histórico – Porto Alegre/RS – CEP 90.030-040.
www.poa.ifrs.edu.br – E-mail: comissao.eleitoral@poa.ifrs.edu.br

OFÍCIO Nº 01/2020/POA/IFRS

Porto Alegre, 22 de julho de 2020.

Assunto: Designação de Responsabilidade de Configuração da Urna Virtual

A Comissão Eleitoral, instituída pela Resolução Concamp nº 26, de 13 de julho de 2020, do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Porto
Alegre, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 91 do Regimento
Complementar do Campus Porto Alegre (aprovado pela Resolução nº
030/2018/CONCAMP/POA/IFRS), Resolução nº 011/2013/CONCAMP/POA/IFRS, Resolução
nº 98/2014/CONSUP/IFRS, Resolução nº 46/2018/CONCAMP/POA/IFRS e demais normativas
institucionais vigentes, DESIGNA o servidor Evandro Manara Miletto para exercer a função
de responsável pela configuração da Urna Virtual para fins da eleição regulamentada pelo
Edital nº 11/2020.

.

ADRIANA DE FARIAS RAMOS
Presidente da Comissão Eleitoral

Resolução CONCAMP nº 26/2020 Campus Porto Alegre/IFRS

*A via original encontrar-se-á disponível para consulta no Gabinete da Direção.

http://www.etcom.ufrgs.br/